
Dni Torunia - świętujemy nad Wisłą! 

Biesiada Wiślana, koncerty, atrakcje dla najmłodszych i dla spragnionych
kontaktu ze sztuką! Trwa toruńskie Święto Miasta, czyli święto nas
wszystkich!

Drugi Dzień Dni Torunia 2025 przyniósł moc atrakcji zaplanowanych nad toruńskich
odcinkiem Wisły. Wydarzeniem dnia była Biesiada Wiślana. Torunianie i goście
naszego miasta spotkali się przy wspólnym stole, aby razem świętować. Na gości
czekały liczne atrakcje: koncerty, pokazy kulinarne, warsztaty czy prelekcja flisacka,
której celem było przybliżenie uczestnikom historii i znaczenia flisactwa dla rozwoju
regionu nadwiślańskiego.

Szczególną częścią programu były pokazy kulinarne prowadzone przez znanego
kucharza, Pawła Zasławskiego. Uczestnicy poznali potrawy oparte na tradycyjnych
recepturach kujawsko-pomorskich, dania inspirowane flisackimi zwyczajami oraz
autorskie interpretacje kuchni regionalnej. 

Wydarzeniu towarzyszyły występy artystyczne i koncerty. Na scenie wystąpili m.in.:
 Grupa Rozgłos, Fundacja Motyl, zespół Trzy Korony oraz MusicMakers. 

Dla uczestników przygotowano również stoiska lokalnych wystawców oraz wielki tort,
który dla mieszkańców pokroił prezydent Torunia Paweł Gulewski.

Najmłodsi mieli do dyspozycji strefę "Czyściochową" przy Przystani Toruń. Dzieci
trafiły pod opiekę profesjonalnych animatorów, mogły korzystać ze stref
tematycznych i brać udział w konkursach.

21 czerwca obchodziliśmy również Święto Muzyki, w ramach którego w różnych
częściach miasta pojawili się artyści prezentujący muzykę na żywo.  

Kontakt ze sztuką zapewniła nam również Galeria Rusz, która zaprosiła chętnych do
wspólnego malowania billboardu. Warsztaty mają zachęcać uczestników do
włączania się we wspólne tworzenie i urządzanie miejskiej przestrzeni artystycznej.

Na niedzielę zaplanowano kolejne atrakcje. Sprawdź program Dni Torunia i przyłącz
się do wspólnego świętowania!  

https://torun.pl/pl/aktualnosc/dni-torunia-swietujemy-nad-wisla


>>> Przejdź do harmonogramu Dni Torunia

Fot. © UMT 2025, autor: Julia Marszewska, licencja: CC BY-NC 4.0
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